（様式第１号）
質量標準管理マニュアル承認申請書

年　　　月　　　日
宝塚市長　様
申請者　住所

　　　　　　氏名
　（名称及び代表者の氏名）
[bookmark: _GoBack]

日本産業規格B7611-2「非自動はかり－性能要件及び試験方法－第2部取引又は証明用」附属書JC「実用基準分銅の管理方法」JC.1に基づき、質量標準管理マニュアルを作成しましたので、下記のとおり承認申請します。

記
１　申請者の区分
　　□　適正計量管理事業所
　　□　定期検査に代わる計量士による検査を行う者

２　添付書類
□　質量標準管理マニュアル
· （貸借契約・委託契約がある場合）契約書等の写し

３　連絡先
　（１）所在地

　（２）名称

　（３）担当者職・氏名

　（４）電話番号

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。